

● خبر و مصاحبه

طارمی در دیدار تدارکاتی هم غایب بود



تیم فوتبال اینتر چند روزی است تمرینات آماده‌سازی خود را برای حضور در فصل جدید سری‌آیتالیا زیر نظر کریستین کیوو آغاز کرده است. شاگردان این مربی روز گذشته (یکشنبه ۱۲مرداد) در دیداری دوستانه به‌مصاف تیم زیر ۲۳سال اینتر رفتند. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی اینتر که یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد، طبق ادعای رسانه‌های ایتالیایی قرار بود روز گذشته به تمرینات نراتزوری ملحق شود؛ اما در تصاویر و ویدیوهای منتشر شده از سوی رسانه رسمی باشگاه، اثری از حضور او دیده نمی‌شود. علاوه بر این، نام طارمی در فهرست بازیکنان حاضر در دیدار دوستانه روز گذشته نیز به چشم نخورد؛ موضوعی که احتمال جدایی این مهاجم را بیش از پیش تقویت کرده است. در حالی که از چند باشگاه انگلیسی و ترکی‌ای به‌عنوان جدی‌ترین مشتریان طارمی یاد می‌شود، تاکنون هیچ توافق رسمی برای انتقال او انجام نشده است و در سال منتهی به جام جهانی ۲۰۲۶، مهاجم تیم ملی ایران در وضعیتی مبهم به‌سر می‌برد.

این دیدار بین تیم‌های اینتر و تیم زیر ۲۳سال این باشگاه با برتری ۷-۱ اینتر به پایان رسید. طارمی در دیدارهای پیش‌فصل سال گذشته یکی از بازیکنان کلیدی اینتر بود و توانست نمایش خوبی از خود نشان دهد اما با شروع فصل توانست انتظارات را برآورده سازد.

تیموری: قرعه سختی

در المپیک داریم

تیم ملی فوتبال ناشنویان ایران این روزها خود را برای حضور در بیست و پنجمین دوره بازی‌های المپیک ناشنویان آماده می‌کند؛ رقابت‌هایی که از ۲۴آبان تا ۴آذر ۱۴۰۴ به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد. این تورنمنت مهم که یکی از اصلی‌ترین میادین ورزشی برای جامعه ناشنویان جهان به‌شمار می‌رود فرصتی دوباره برای درخشش ورزشکاران ایرانی است.

ورزشکارانی که با وجود ناشنوایی بارها ثابت کرده‌اند که در میدان اراده و تلاش هیچ چیز نمی‌تواند مانع موفقیت‌شان شود. قادر تیموری سرمربی تیم فوتبال ناشنویان ایران گفت: «تیم‌های فرانسه، برزیل و ازبکستان رقبای ما در مرحله مقدماتی هستند. این تیم‌ها سابقه درخشانی در رقابت‌های جهانی دارند. بویژه فرانسه که همواره جزو چهار تیم برتر المپیک بوده و در دوره قبل هم رقابت نزدیکی با آنها داشتیم. در المپیک ۲۰۲۱ ما ۲ در وقت‌های اضافه و با یک پالتی به فرانسه باختیم و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماندیم در حالی که شایستگی رسیدن به فینال را داشتیم. تیم فرانسه اکنون نیز شرایط بسیار خوبی دارد و آماده‌سازی منظمی را پشت سر می‌گذارد. تیم‌های اروپایی هم به واسطه امکانات بیشتر و برنامه‌ریزی منظم‌تر با آمادگی بالایی وارد مسابقات می‌شوند.

تا به امروز جلسات متعددی با مسئولان وزارت ورزش داشتیم و قول‌هایی بر حمایت حداکثری داده شده است. شرایط نسبتاً خوب بوده اما هنوز نیاز به پشتیبانی بیشتری داریم. بسیاری از بازیکنان مشکلات معیشتی، ایاب‌و‌هاب و حتی بیکاری دارند. انتظار ما این است که از جامعه ناشنویان که در المپیک حدود ۱۶۰ ورزشکار در ۱۳ تا ۱۳رشته دارند حمایت ویژه‌تری صورت بگیرد.»

صحرائی: برای یک‌دست شدن نیاز

به زمان داریم



سهیل صحرائی در حاشیه تمرین تیم فوتبال امید کشورمان اظهار داشت: «خدا را شکر اردوی خوبی برگزار کردیم و با توجه به اینکه اردوی فعلی دومین اردوی ماست و همه بازیکنان هم حضور دارند، امکانات خوبی داشتیم. اولین تجربه ملی‌پوش شدنم است و انگیزه بالایی دارم. امیدوارم بهترین اتفاقات رقم بخورد. یک مسئولیت خیلی سنگین روی دوش همه ماست و همه ما می‌دانیم که ۵۰۰۴۰ سال است که به المپیک صعود نکردیم و همین موضوع مسئولیت ما را سنگین می‌کند. در جلسات فنی بیشترین موضوعی که داریم این است که بیشتر بازیکنان تجربه بازی کردن دارند و کار کرده‌اند، اما برای اینکه تبدیل به یک تیم یک‌دست شویم نیاز به زمان و برگزاری اردو داریم. بچه‌های بالاستعدادی دور هم جمع شده‌اند و ان شاءالله که بتوانیم بهترین نتایج را کسب کنیم و سربلند شویم.»

تغییر در سیستم انتخاب داور برای لیگ بیست و پنجم

رنسانسی در کمیته داوران؟



قهرمانی داور

بازنشسته

فوتبال کشور

به‌درستی به

از بین رفتن

اعتباری

داوری ایران

در سطح قاره

اشاره کرد

که حاصل

رویه نادرست

مدیریت

کمیته داوران

در سال‌های

اخیر بوده

است

قرار بر این شده تا داورانی که در پایان نیم‌فصل نمره ارزیابی‌شان به میانگین ۸ نرسد، به لیگ پایین‌تر منتقل شوند.

عملکرد داوران در طول فصل نیز در ادامه قضاوت آنها تأثیر بسزایی دارد؛ داور یا کمک‌داوری که سه مرتبه پیاپی یا دو بار غریب‌پای نمره مردودی بگیرد، از لیگ کنار گذاشته خواهد شد. ضمن اینکه داورانی که در تست‌های جسمانی کلاس‌های پیش‌فصل یا میانه فصل رد شوند، اجازه قضاوت در لیگ برتر را نخواهند داشت. همچنین هر داورى که در کلاس‌های پیش‌فصل نمره قبولی نگیرد، تا نیم‌فصل از قضاوت محروم خواهد شد.

البته که این مصوبات، تنها به شرایط تنبیهی برای داوران محدود نمی‌شود و در این مصوبات موارد تشویقی هم برای داوران جوان در نظر گرفته شده است. طبق این فرمول، داورانی که طی سه سال متوالی میانگین نمره بالای ۸۲ داشته باشند و حداقل ۱۲ بازی (کمک‌داوران ۱۶بازی) را قضاوت کرده باشند، شرایط ارتقا به دسته بالاتر را دارند. همچنین داوران نسبتاً با به سن گذشته که قصد بازگشت به فوتبال کشور را دارند، در صورت اینکه سن پایین‌تر از ۴۰ داشته باشند و در آزمون به موفقیت برسند، به چرخه داوری کشور اضافه می‌شوند. برای ورود داور جدید، سقف سنی ۳۷سال تعیین شده است. همچنین فرصتی به داوران ملی بازنشسته داده

شده تا به چرخه داوری در کشور برگردند؛ آنها در صورتی می‌توانند به لیگ برگردند که نمره نظارتی بالای ۶۰ بگیرند و بین ۵هزار اول ارزیابی قرار بگیرند.

قانون جنجالی به پای خود

باقی است!

یکی از جنجالی‌ترین قوانین داوری در فوتبال ایران که موجب عدم حضور علیرضا فغانی در لیگ ایران و

از بین رفتن شانس‌های ایران برای رقابت‌های بین‌المللی شد، قانون عجیب ممنوعیت داوری برای افراد بالای ۴۵سال بود. در مصوبات جدید اما خبری از تغییر این قانون نیست و به نظر می‌رسد داوران درجه یک ایران از جمله بیژن حیدری، باید نگران خروج از چرخه داوری فوتبال کشور باشند. روز شنبه محسن قهرمانی داور بازنشسته فوتبال کشور به‌درستی به از بین رفتن اعتباری

داوری ایران در سطح قاره اشاره کرد که حاصل رویه نادرست مدیریت کمیته داوران در سال‌های اخیر بوده است. مدیریت نادرستی که قانون ممنوعیت حضور داوران بالای ۴۵سال نیز شامل آن می‌شود و شاید تغییرات در مصوبات کمیته داوران برای فصل جدید، آغازی برای تغییر در سیستم مدیریت داوران فوتبال ایران باشد. در عین حال توجه ویژه به مساله دستمزدها و ایجاد رفاه



و امنیت مالی و شغلی برای داوران، می‌تواند یکی از مهم‌ترین عوامل انگیزشی برای رشد و پیشرفت داوران لیگ برتری کشور باشد. عاملی که در سال‌های اخیر، یکی از نقاط ضعف بزرگ فدراسیون فوتبال و کمیته داوران در رسیدگی به اوضاع معیشتی داوران فوتبال کشور بوده و می‌توان این موضوع را یکی از مهم‌ترین دلایل پسرفت در داوری فوتبال ایران عنوان کرد.

با حضور پیشکسوتان و مدیران فدراسیون

وداع با مصطفوی در امجدیه



نیز صحبت‌های جالبی را در خصوص شیوه مدیریت او بیان کرد: «از زمانی که ما وارد فوتبال شدیم با این نام آشنا و بزرگ شدیم. سال ۶۸ایشان را به‌عنوان دبیرکل فدراسیون معرفی کردند و بعد از آن سال‌ها گذشت تا عضو تیم‌های ملی جوانان و امید شدیم و ایشان همیشه به‌عنوان سرپرست تیم همراهان بود. فرمول خاصی در مدیریت داشت و یکی از آنها دیپلماسی خارجی بود. در زمان خودش، ارتباط بسیار خوبی با فیفا و ای‌اف‌سی برقرار کرد. ما همیشه نام داریوش مصطفوی را با عنوان «رئیس» جمع‌ه ورزش از او الگوبرداری کرد.»

دیگری به ایشان نگفتیم. امیدوارم جامعه ورزش از او الگوبرداری کند. مراسم ترحیم مرحوم مصطفوی روز سه‌شنبه ۱۴ مرداد از ساعت ۱۳ تا ۱۴:۳۰ در مسجد جامع شهرک قدس برگزار خواهد شد.

بود و در ۱۰، ۱۵سال اخیر ما با هم ارتباط بسیار نزدیکی داشتیم. او زمانی که ریاست فدراسیون فوتبال را عهده‌داشت، خودش استعدادها را شناسایی می‌کرد. مسئولان باید قدر پیشکسوتان را بدانند، این پیشکسوتان سرمایه‌های ورزش ما هستند و باید به آنها محبت کنیم و احترام‌شان حفظ شود.»

مهدی تاج، رئیس فعلی فدراسیون فوتبال ایران نیز در خصوص فعالیت‌های داریوش مصطفوی افزود: «مرحوم مصطفوی سال‌ها در فوتبال خدمت کرد و نقش بسزایی در رشد فوتبال به‌عنوان رئیس در فدراسیون فوتبال به‌عنوان رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای در خدمت او بودیم و مصطفوی برای رشد فوتبال کشور تلاش زیادی کرد. خداوند او را رحمت کند، مصطفوی روحیه خوبی داشت.» میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال تهران

● سوژه

ورزشگاه امجدیه که روزگاری خانه اول فوتبالدوستان ایرانی بود، حالا سال‌هاست که تبدیل به محلی برای برگزاری مراسم تشییع پیکر پیشکسوتان و افراد صاحب‌نام ورزش کشور شده است که سال‌ها در مستطیل سبز این ورزشگاه خوش درخشید بودند. روز گذشته مراسم تشییع پیکر داریوش مصطفوی بازیکن

سابق تیم ملی، تاج و پرسپولیس و رئیس اسبق فدراسیون فوتبال ایران نیز در ورزشگاه شهید شیرودی با هم‌ان امجدیه سابق برگزار شد. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، علی پروین، محمود خوردبین، مهدی مناجاتی، غلامحسین نوریان، حسین کلانی، گودرز حبیبی، نصرالله عبداللهی، حسین فرکی، حسن روشن، سعید مراغه‌چیان، دکترزاده‌مهر، رضا درویش، هادی تراقی، شروین اسبقیان، مهدی تاج، امیرقلعه‌نویی و جمع کثیری از پیشکسوتان فوتبال در مراسم امروز حضور داشتند. امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در این مراسم راجع به فعالیت‌های داریوش مصطفوی گفت: «ابتدا باید به جامعه ورزش کشور و خانواده محترم مصطفوی تسلیت بگویم. او به‌خاطر خدماتی که به فوتبال مملکت کرد یک بزرگمرد متوالی و بدون کسب امتیاز، در ده چهاردهم جدول رده‌بندی لیگ روسیه قرار دارد. هواداران این تیم امیدوارند با درخشش محبی و بهیود شرایط، روستوف از این بحران خارج شود. در ادامه رقابت‌های لیگ روسیه، روستوف در هفته چهارم به مصاف نیژنی نوگورد خواهد رفت و سپس در جام حذفی روسیه دوباره با همین تیم روبرو خواهد شد. محبی ابراز امیدواری کرد که با تلاش بازیکنان و حمایت هواداران، طلسم ناکامی تیم بزودی شکسته شود.

تیمی افزود: «با وجود این نتایج ناامیدکننده، اعتماد به نفس بازیکنان روستوف بالاست و مصمم هستیم در هفته‌های آینده جبران کنیم. با چند برد متوالی می‌توانیم شرایط را تغییر دهیم و بار دیگر در رقابت‌های لیگ روسیه بدرخشیم.»

بازی، بار دیگر نشان داد که وی تنها ستاره درخشان روستوف در این روزهای بحرانی است. نتایج به دست آمده، محبی با ابراز تأسف از این است که تمام بازیکنان روستوف سخت تلاش می‌کنند، اما متأسفانه خوش‌شانسی با ما یار نبوده است. در هر سه بازی نمایش خوبی ارائه دادیم، اما بدشانس بودیم و نتوانستیم امتیاز لازم را کسب کنیم. امیدوارم این بدشانسی‌ها تمام شود و بتوانیم با کسب پیروزی به جایگاه اصلی خود در جدول بازگردیم.» محبی با تأکید بر حفظ روحیه

این حال، دریافت دو گل دیگر و اخراج یکی از بازیکنان روستوف، امیدها برای بازگشت به بازی را کمربند کرد. محبی که ۸۱دقیقه در زمین حضور داشت، علاوه بر ارسال پاس گل، ۳پاس کلیدی، ۷دوگل موفق و ۴خطا نیز به‌دست آورد. عملکرد او در این بازی، بار دیگر نشان داد که وی تنها ستاره درخشان روستوف در این روزهای بحرانی است. نتایج به دست آمده، محبی با ابراز تأسف از این است که تمام بازیکنان روستوف سخت تلاش می‌کنند، اما متأسفانه خوش‌شانسی با ما یار نبوده است. در هر سه بازی نمایش خوبی ارائه دادیم، اما بدشانس بودیم و نتوانستیم امتیاز لازم را کسب کنیم. امیدوارم این بدشانسی‌ها تمام شود و بتوانیم با کسب پیروزی به جایگاه اصلی خود در جدول بازگردیم.» محبی با تأکید بر حفظ روحیه

پیکان با شهرقدس قرارداد دارد

سریال خسته کننده خانه به دوشی سرخابی‌ها

● گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش

گزارش